
Uchwała Nr XV/20/2004 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

                                        z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie przystąpienia Starostwa Powiatowego w Grudziądzu do Spółdzielczej Grupy 

Bankowej Bank Spółdzielczy w Łasinie 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm./  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Przystąpić do Spółdzielczej Grupy Bankowej Bank Spółdzielczy w Łasinie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2004 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady 

            mgr Adam Olejnik 

 


